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OGRODZENIA SYSTEMOWE LEGI POLSKA

Ponad 60-letnie doświadczenie firmy sprawia, że systemy LEGI są doceniane na całym świecie. Firma oferuje ogrodzenia dla infrastruktury publicznej, obiektów prze-

mysłowych, deweloperskich, sportowych i posesji prywatnych. W sprzedaży znajdują się także ogrodzenia agresywne dedykowane obiektom wojskowym oraz lotni-

skom. W ofercie LEGI POLSKA znajduje się niezwykle szeroki wybór systemów ogrodzeń panelowych. Firma poleca także wysokiej jakości kraty, gabiony, konstrukcje 

ogrodowe (takie jak np. pergole) oraz bramy wjazdowe i furtki wejściowe o różnorodnych rozwiązaniach konstrukcyjnych. Ogrodzenia systemowe LEGI POLSKA 

zdobią i zabezpieczają nowoczesne stadiony: Stadion Narodowy w Warszawie, Stadion Miejski w Poznaniu oraz PGE Arena Gdańsk.

n   LEGI Polska Sp. z o.o.

ul. Warszawska 160, 05-300 Mińsk Mazowiecki

tel. 25 758 84 63, faks 25 758 84 64, www.legi-polska.pl, e-mail: biuro.minsk@legi-polska.pl

http://www.baza.budujemydom.pl
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LEGI, Brama LEGI Klassik. Dedykowana przede wszystkim obiektom przemysło-
wym, a także miejscom użyteczności publicznej. Osiąga wymiary nawet do 15 metrów 
szerokości, przez co świetnie sprawdzi się w ciągach komunikacyjnych o dużym natężeniu 
ruchu. Dostępna w wersji jedno- , dwu- , lub trójskrzydłowej (projektowanych indywidual-
nie na zamówienie klienta). Zastosowanie: fabryki, obiekty przemysłowe, stadiony 
i obiekty sportowe.

LEGI, Brama przesuwna. Jedyna na polskim rynku brama z możliwością zastosowa-
nia certyfikatu bezpieczeństwa. Dostępna w dwóch wersjach: brama prze-
suwna na szynie jezdnej – stabilna rama wyposażona w szynę i nowoczesny system 
rolek jezdnych, oferowana wyłącznie jako brama ręczna, brama samonośna – stabilna 
rama montowana na C-profilu poruszanym poprzez zamocowaną w fundamencie konstrukcję 
nośną z napędem. Zastosowanie: posesje prywatne, infrastruktura przemysłowa.

LEGI, Kraty ozdobne eleganckie. Wyróżniają je proste i eleganckie kształty, 
które w oryginalny sposób podkreślą charakter każdego ogrodzenia. Poprzez indywidualne 
dopasowanie delikatnych ornamentów lub form górnych krawędzi kraty, ogrodzenia te są 
naprawdę wyjątkowe. Dużą stabilność każdej kracie zapewniają podwójnie zgrzewane 
stalowe pręty poziome o średnicy od 4 do 8 mm. Zastosowanie: domy jednorodzinne, 
obiekty deweloperskie, place zabaw.

LEGI, Pergole. Konstrukcja ozdobna, składająca się z podwójnego szeregu słupów 
i wspartego na nich zadaszenia. Można ją łączyć w bardzo różnorodny sposób uzyskując 
dzięki temu oryginalne i indywidualne kształty. Stanowi doskonałą podporę dla roślin 
pnących oraz daje nieograniczone możliwości projektowe architektom. Zastosowa-
nie: ogrody, parki, skwery, dziedzińce, oranżerie, miejsca użyteczności publicznej.

LEGI, Gabiony. Ogrodzenie kamienne, którego cechami są najwyższej jakości stabil-
ność i wytrzymałość. Jego częściami składowymi są dwie kraty połączone podwójnym słu-
pem. W swojej subtelnej optyce spełnia wymogi nowoczesnej architektury. Zastosowa-
nie: architektura miejska posesje prywatne elementy ozdobne w infrastrukturze przemy-
słowej.

LEGI, Ogrodzenia Legi E. Tradycyjne systemy ogrodzeń systemowych w dwóch 
wariantach: LEGI E uno – mocowanie od zewnątrz (normalne złącze śrubowe). LEGI 
E pur –mocowanie od wewnątrz (udoskonalenie dla większej ochrony przed demonta-
żem). Charakterystyczne dla obu systemów są kraty montowane na styk. Zastosowa-
nie: tereny zielone (parki i ogrody), place zabaw, domy jednorodzinne, drogi dojazdowe.

LEGI, Ogrodzenia Legi R. System Legi R charakteryzuje się mocowaniem kraty do 
słupka od zewnątrz. Obecnie jest to najczęściej stosowana technika łączenia. Dzięki temu 
uzyskać można solidne, wytrzymałe na rozciąganie połączenie mogące bezpiecznie prze-
nieść siłę naporu z kraty na słupek. Zastosowanie: obiekty przemysłowe i magazyny, 
szkoły i przedszkola, budynki użyteczności publicznej, domy jednorodzinne.

LEGI, Brama Legi Vario. Solidne i trwałe rozwiązanie. Jej maksymalna szerokość 
to 6 metrów przy bramie dwuskrzydłowej. Może być sterowana ręcznie lub automatycznie. 
W sprzedaży dostępne są jej trzy modele (S, M, L), różniące się grubością słupka. Model S 
może występować w wersji jedno-, dwu-, lub trójskrzydłowej. Zastosowanie: inwe-
stycje prywatne, obiekty deweloperskie, miejsca użyteczności publicznej.

LEGI, Ogrodzenia bezpieczne. Ekstremalna trwałość nowych systemów ogro-
dzeń LEGI R + ATK oferuje dotychczas niespotykaną ochronę przed uderzeniem lub najecha-
niem, z której nie można w żadnym wypadku zrezygnować w miejscach, gdzie odbywa się 
ruch uliczny. Ogrodzenia LEGI R uno D i R pur D oferują dodatkowe zabezpieczenie przed 
włamaniem, poprzez użycie nad wyraz stabilnej konstrukcji drucianej i wynikającą z tego 
przejrzystość.


